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CHOSZCZNO. W najbliższy weekend już po raz 24. zagra największa i zarazem najpiękniejsza orkiestra
świata, czyli Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy. Tradycyjnie poprowadzi ją JUREK OWSIAK Start?
Piątek (8 stycznia) o 17.30 w &hellip; Choszcznie. Ze sceny oraz z holu, a przede wszystkim od tych,
którzy przybędą tego wieczoru do  Choszczeńskiego Domu Kultury popłyną ludowe nuty serdeczności
wspomagające zakup urządzeń medycznych dla oddziałów pediatrycznych oraz dla zapewnienia godnej
opieki medycznej seniorów. - Będą koncerty i loterie, a także mnóstwo słodkości i atrakcji dla dzieci.
Wszystko na ludową nutę. Bądźcie z nami tego dnia &ndash; zaprasza szefowa tutejszego sztabu WOŚP
MAŁGORZATA KOZŁOWSKA. 













Tegorocznej Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy przyświeca hasło 
&bdquo;mierzymy wysoko&rdquo;.  Po raz kolejny cała Polska, ba świat będzie zbierać 
pieniądze dla pediatrii, wyposażając oddziały podstawowe, co umożliwi 
zakup sprzętu dla większej ilości szpitali, także tych małych. 24. Finał
to także zbiórka na rzecz geriatrii. Do akcji dołącza się także 
Choszczno. - W tym roku wyjątkowo zaczynamy nie w niedzielę, a w piątek 
(8 stycznia) i to na ludową nutę &ndash; poinformowała szefowa tutejszego 
sztabu WOŚP MAŁGORZATA KOZŁOWSKA. Dodała także, że nowością jest również
to, że w naszym mieście nie będą odbywały się kwesty. &ndash; Każdego, kto 
zechce wesprzeć Fundację JURKA OWSIAKA zapraszam do domu kultury. Tu w 
holu będą odbywały się liczne loterie, a przed sceną w &bdquo;sklepiku pod 
serduszkiem&rdquo; będzie można zakupić ciekawe gadżety, także te przesłane 
przez Fundację WOŚP &ndash; mówi M. Kozłowska. Tradycyjnie już uczniowie z 
Zespołu Szkół nr 3 wyczarują na naszych głowach karnawałowe fryzury, a 
diabetycy będą dokonywać nie tylko pomiaru cukru. Poza tym 
mnóstwo słodkości, ciast, ciasteczek, babeczek i czekoladowych 
serduszek. A dla dzieci karnawałowe malowanie twarzy. 

Całość zepnie 
koncert &bdquo;Na Ludową Nutkę&rdquo;. W polonezie, mazurze oraz tańcach krakowiakich, lubeskich,
pomorskich, wielkopolskich zaprezentują się Zespoły Pieśni i Tańca: Pyrzyce, Stobniczanie i trzy formacje
Małych Stobniczan. Natomiast Orkiestra Dęta, Chór Pogodna Jesień, 
Kapela Stobniczanie, zespoły: PAWŁA LEMIESIEWICZA i Korytowo, a także 
Mirage, Grupa My  oraz WIKTORIA PAŁASZ zaprezentują wiązankę melodii i 
pieśni ludowych. W przerwach między występami P. Lemiesiewicz i 
JERZY JANUSZEWSKI będą zachęcać publiczność do wspólnego śpiewania 
ludowych przyśpiewek.  
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